

Ağaç işleme sektörünün en büyük buluşması WoodTech Fuarı %30'luk büyüme ile kapılarını açtı

Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul'da WoodTech Fuarı'nın katılımcı ve ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. Ağaç işleme sektörünün 36. buluşmasında WoodTech Fuarı, 19 Ekim'de kapılarını açtı!

Türk ağaç işleme makine sektörü, ürettiği makinelerle tüm dünyanın ilgisini çekiyor. Şimdi WoodTech Fuarı ile vitrine çıkma vakti! Fuar, RX Tüyp tarafından Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD) iş birliği ve Avrupa Ağaç İşleme Makinesi İmalatçıları Federasyonu (EUMABOIS)'nun katkılarıyla İstanbul'daki Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi'nde 19-23 Ekim 2023 (Perşembe – Pazartesi) tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırlıyor.

Ağaç işleme endüstrisindeki 320'den fazla firma ve firma temsilcisi WoodTech'te salonları doldurdu. Bu yıl WoodTech Fuarı, 10 ayrı salonda düzenleniyor ve ağaç işleme endüstrisinin yerli ve yabancı lider isimlerini ağırlıyor. Fuar, 100'e yakın ülkeden 4.000'i uluslararası ziyaretçi olmak üzere 24.000 profesyonel ziyaretçiyi ağırlamaya hazırlanıyor.

WoodTech Fuarı, 36. edisyonunda sektörün beklentilerini karşılıyor

Fuar, 36. kez ağaç işleme teknolojileri sektörünün önemli bileşenlerini bir araya getiriyor ve sektördeki tüm beklentileri karşılamayı amaçlıyor. Özellikle Orta Doğu ülkeleri, Avrupa, Balkanlar, Kuzey Afrika, Rusya ve çevresindeki ülkelerin bulunduğu Avrasya coğrafyasıyla birlikte birçok ülkeden ziyaretçi kaydı alındı.

Büyüme hedefi her geçen yıl artacak

WoodTech Fuarı'nın bu yıl %30'luk rekor büyüme ile fuarın 36. yılına yaraşır bir şekilde kapılarını açtığını belirten RX Tüyp Genel Müdürü Berkan Öner, "Fuarımızı bu yıl ilk kez tek başına düzenliyoruz. Gözlemlerimize göre daha ilk yılından bu kararımızın olumlu anlamda karşılığını alıyoruz. 10 salonda birden %30 büyüme ile kapılarını otuz altıncı kez heyecanla açtığımız fuarımıza yerli ve yabancı birçok iş insanı iştirak edecek. Özellikle yurt dışından gelmesini planladığımız alım heyetlerinin ağaç işleme sektörüne yönelik yapacakları satın alımlar neticesinde, sektörün ihracat rakamlarına çok ciddi katkı sunmasını bekliyoruz. Hem ziyaretçi hem de katılımcı tarafında büyüme hedefimizi her geçen yıl arttırarak, Avrasya bölgesindeki en verimli fuarlardan birini düzenlediğimiz bir kez daha altını çizmek istiyorum. Fuarımız tüm sektöre hayırlı uğurlu olsun, başta AİMSAD olmak üzere EUMABOIS'e ve tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Büyük heyecan: WoodTech artık tek başına daha güçlü

Ağaç işleme makine sektörünün en büyük buluşması olan WoodTech Fuarı, bu yıl ilk kez kendi tarihlerinde tek başına düzenleniyor. AİMSAD Yönetim Kurulu Başkanı İsmet Toktaş, bu kararı şu sözlerle açıkladı: "WoodTech, Türkiye'nin en köklü ve en eski fuarlarından biri. Ancak hepimizin bildiği üzere Intermob Fuarı ile eş zamanlı düzenlenen fuarımızda firmalar kendilerini temsil edecek alanı ve metrekareyi bulamıyorlardı. AİMSAD olarak sorunların çözümleri için üyelerimizden hem fuar sırasında hem de farklı dönemlerde sık sık talepler ve öneriler alıyorduk. Biz de bu doğrultuda fuarların ayrılması hususundaki talebimizi RX Tüyap'a bir kez daha ilettik. Karşılıklı olarak gerçekleştirdiğimiz uzun görüşmeler sonucunda RX Tüyap da bu görüşü olumlu buldu ve ortak fikirlere sahip olmamız neticesinde bu yıl sektörümüz için büyük önem arz eden fuarımızı tek başına organize etme kararı aldık. 19-23 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan WoodTech Fuarı için tüm AİMSAD üyesi firmalar olarak çok heyecanlıyız. Hepimizin büyük bir özveriyle hazırlandığı fuarın büyük bir başarıya imza atacağına inanıyorum."

Sektörün her alanına dair geniş ürün yelpazesi

WoodTech Fuarı, ziyaretçilerine ağaç işleme sektörünün tüm yönlerini keşfetme fırsatı sunuyor. Fuar; orman, tomruk ve kereste ürünleri için makine ve ekipmanlar, ağaç işleme makinesi ve ekipmanları, yüzey işlem makine ve ekipmanları, ambalajlamada kullanılan makine ve ekipmanlar, konveyör, taşıma, depolama ekipmanları, kesici takım, tutucu takım ve diğer ekipmanlar, toz toplama, havalandırma ve filtre sistemleri, kurutma fırınları, emprenye sistemleri ve enerji kazanları ve endüstriyel ve sektörel yazılımlar gibi geniş bir ürün yelpazesi sunuyor. Bu kapsamlı ürün grupları, fuarın ziyaretçilerine sektörün son teknolojilerini ve yeniliklerini inceleme ve deneyimleme şansı sunarak iş dünyasına büyük bir katkı sağlıyor. WoodTech Fuarı, sektör profesyonellerinin ihtiyaçlarını karşılamak ve iş bağlantıları kurmak için mükemmel bir platform sunuyor.

Biletler satışta

WoodTech Fuarı biletleri resmi web sitesi www.woodtechistanbul.com üzerinden veya fuar zamanı girişten satın alınabiliyor. WoodTech Fuarı, ağaç işleme teknolojilerindeki son trendleri keşfetmek ve üst düzey tedarikçilerle iletişim kurmak için verimli bir fuar ortamı oluşturuyor.